— 1 —

 烟教技研函〔2020〕9号

烟台市教育装备与技术研究中心
关于变更烟台市教育资源公共服务等八个平

台访问地址的通知

各区市教育装备与技术研究管理部门，直属各学校：

为提升烟台市教育系统平台服务水平，优化平台地址管理

规则，配合负载均衡服务器的部署使用和部分功能模块的重新

布局，现对烟台市教育资源公共服务等八个平台访问地址进行

变更。新访问地址如下：

烟台市教育资源公共服务平台：http://10.32.51.171/；

烟台教育视讯服务平台：http://10.32.51.178/；

烟台市优课平台：http://10.32.51.175/；

烟台市微课平台：http://10.32.51.176/；

烟台市教育技术科研平台：http://10.32.51.173/；

烟台市网络教研平台：http://10.32.51.174/；

烟台市创新教育公共服务平台：http://10.32.51.177/；

烟台教育统一身份认证平台：http://10.32.51.180/;

烟台市教育装备与技术研究中心

— 2 —

通过视讯平台发布课程或者会议直播地址由原来的

221.0.94.145 更改为 10.32.51.140。

新地址将于 9 月 21 日正式启用，同时停用原访问地址。

为确保网络信息安全，地址变更后，以上各平台将仅面向烟台

市教育城域网内用户提供服务，非教育城域网用户将不再提供

访问权限。

特此通知。

烟台市教育装备与技术研究中心

2020 年 9月 8 日